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ورزش 4
داخل گود

مسابقات والیبال اداره های 
بشرویه

مسابقات والیبال اداره های بشرویه جام سرداران 
و دو هزار شهید استان در سالن ورزشی بشارت 
بشرویه با برگزاری دو دیدار پیگیری شد. به گفته 
سید »هادی ساداتی پور« رئیس هیئت ورزش های 
همگانی بشرویه، این مسابقات به همت هیئت ورزش 
های همگانی و با همکاری هیئت والیبال در سالن 
ورزشی بشارت برگزار می شود. در ادامه این رقابت 
ها تیم های اورژانس 115 با اداره ورزش و جوانان و 
شبکه بهداشت و درمان با اداره امور مالیاتی رقابت 
کردند که در پایان تیم های اورژانس 115 و شبکه 
بهداشت توانستند حریفان خود را شکست دهند. 

این مسابقات تا پایان دی ماه ادامه دارد.

 6 شهرستان با نمایندگی
 ورزش و جوانان 

ورزش شش شهرستان استان با نمایندگی اداره 
می شود. معاون شهرستان های اداره کل ورزش و 
جوانان به خبرنگار ما گفت: هنوز در شش شهرستان 
نمایندگی ورزش و جوانان مستقر است و برای رفع این 
مشکل، چارت برای همه شهرستان ها تهیه و به وزارت 
ورزش و جوانان ارسال شده است. به گفته »خسروی«، 
بر اساس قوانین موجود 10 تا 15 درصد از چارت 
موجود باید کم شود این در حالی است که هنوز ورزش 
و جوانان در شهرستان های استان از چارت استاندارد 
برخوردار نیست. به گفته وی، در سفر مدیر کل به 
بشرویه با صحبتی که با فرماندار این شهرستان انجام 
شد »مقداری« به عنوان مسئول نمایندگی ورزش و 

جوانان بشرویه به کار خود ادامه خواهد داد.

برگزاری مسابقات دارت دوبل 

حسین قربانی - اولین دوره مسابقات دارت دوبل 
اتفاقی ویژه آقایان در طبس برگزار شد. »علیرضا 
علیزاده« رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به 
خبرنگار ما گفت: در پایان ایوب بخشایی و سبحان 
شکاری اول و هادی الاهی و علیرضا وکیل زاده دوم 
شدند. مسئولیت برگزاری مسابقات بر عهده مهدی 

وکیل زاده بود.

اخبار ورزشی

 فوتسال اداره ها 
در مرحله نهایی

رحمان – چهار تیم راه یافته به مرحله نهایی مسابقات 
فوتسال کارکنان دستگاه های اجرایی مشخص شدند. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، پس از انجام بازی های 
مرحله یک چهارم نهایی مسابقات فوتسال کارکنان 
دستگاه های اجرایی، چهار تیم آموزش و پرورش، 
دانشگاه علوم پزشکی »الف« و »ب« و ورزش و جوانان 

به مرحله نهایی مسابقات راه یافتند.

 جشنواره چشم اندازهای
 ورزش کوهستان

جشنواره چشم اندازهای ورزشی کوهستان برگزار 
می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و 
جوانان، این جشنواره به منظور ارتقای فرهنگ ورزش 
کوهنوردی، گرامی داشت روز جهانی کوهستان، 
معرفی شاخه های مختلف این رشته و با همکاری 
شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان 

بیرجند برگزار می شود.

 تدوین سند توسعه ورزش
 در مرحله نهایی

تدوین سند توسعه ورزش استان مراحل نهایی را طی 
می کند. مدیر کل ورزش و جوانان با اشاره به این که 
سند توسعه ورزش استان مراحل نهایی را طی می 
کند به خبرنگار ما گفت: عددگذاری سال پایه به عنوان 
عملکرد سال 95 نیاز به نظام آماری دقیق دارد و نظام 
آماری مورد نظر قبل از این در استان وجود نداشت و 
اگر اعداد سال پایه را واقعی و درست ننویسیم در سال 
های آینده دچار اشتباه خواهیم شد به همین دلیل 
بخش زیادی از انرژی اداره در این مدت صرف واقعی 
کردن آمار مورد نظر شد .به گفته »مهران سرپرست«، 
از ابتدای سال آینده و بعد از دریافت مصوبه شورای 
ورزش استان و شهرستان ها در زمینه سند توسعه 
ورزش، همه فعالیت های ورزشی بر اساس این سند 

انجام خواهد شد .

سید حسین حسینی- رقابت های ورزشی دانش 
آموزان استان، اسفند ماه به میزبانی شهرستان 
های استان برگزار می شود. به گزارش خبرنگار 
دانش  ورزش  هیئت  رئیسه  هیئت  جلسه  در  ما، 
آموزی استان که عصر یکشنبه برگزار شد، مسائل 
مربوط به برگزاری رقابت های دانش آموزان استان 

بررسی شد.

مدرسه قهرمان و کانون قهرمان •
حاشیه  در  استان  آموزی  دانش  هیئت  رئیس 
برگزاری این جلسه در پاسخ به سوالات خبرنگار 
ما گفت: این رقابت ها در مرحله اول در رشته های 
فوتسال، هندبال، دو و میدانی و شطرنج در دو بخش 
دختران و پسران متوسطه اول و دوم و با حضور حدود 
هزار ورزشکار، مربی و سرپرست اسفند ماه امسال 
برگزار می شود. »دادی« خاطرنشان کرد: این 
رقابت ها در دو قالب مدرسه قهرمان و کانون قهرمان 
برگزار خواهد شد که در طرح مدرسه قهرمان، 
مدرسه برتر هر شهرستان و در کانون قهرمان تیم 
منتخب شهرستان در مسابقات استانی شرکت 
می کنند. وی با ذکر این که تلاش می شود تا رقابت 
ها با حضور حداکثری شهرستان ها برگزار شود، 
خاطرنشان کرد: ملاک برای برگزاری این رشته ها 
اعلام آمادگی حداقل شش شهرستان در هر رشته 
بود که در همه رشته های اعلامی، این حد نصاب 
به دست آمد و در برخی رشته ها مانند دو و میدانی 
و فوتسال همه شهرستان ها اعلام آمادگی کردند. 
وی در پاسخ به سوالی درباره برگزاری رقابت های 
دوره ابتدایی هم تصریح کرد: با توجه به بخشنامه 
وزارتی، امسال رقابت های دوره ابتدایی در استان 
و کشور برگزار نمی شود و ورزشکاران این دوره، در 

جشنواره هایی که در شهرستان ها اجرا می شود، 
شرکت خواهند کرد.

بستر مناسب برای هیئت های ورزشی  •
رئیس هیئت دانش آموزی استان با اشاره به لزوم 
همکاری هیئت های ورزشی استان با هیئت دانش 

آموزی در برگزاری مسابقات رشته های مختلف 
ورزشی، خاطرنشان کرد:هر جا کوچک ترین تمایلی 
از طرف هیئت ها دیدیم، سعی شد به سوی آن ها 
گام برداشته شود زیرا اعتقاد بر این است که این 
همکاری بیشتر به نفع هیئت های ورزشی است، 
چرا که رقابت های ورزشی دانش آموزان بستر بسیار 
مناسبی برای استعدادیابی هیئت های ورزشی 
استان فراهم می آورد. وی با بیان این که مرحله 
دوم مسابقات ورزشی دانش آموزی اردیبهشت 
ماه 98 برگزار می شود، افزود: تعداد و نوع رشته ها 
بستگی به حمایت هیئت های ورزشی دارد که تا چه 
میزان آماده همکاری در این زمینه داشته باشند.
وی با اشاره به دید مثبت مدیر کل ورزش و جوانان 
نسبت به ورزش دانش آموزی اظهار امیدواری کرد: 
با حمایت  این مسئول و مدیر کل آموزش و پرورش، 

رقابت های ورزشی دانش آموزان استان به نحو 
مطلوب برگزار شود.

اعزام کشوری در دهه فجر •
وی در ادامه سخنانش از اعزام تیم های ورزشی 
دانش آموزی استان به رقابت های کشوری در دهه 
فجر خبر داد و افزود: تیم های بسکتبال سه نفره 
دختران و پسران، فوتبال متوسطه دوم و تیم های 
کبدی و ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی در این 
ایام به رقابت های قهرمانی کشور اعزام می شوند. 
وی با بیان این که اولویت هیئت برگزاری رقابت ها به 
میزبانی شهرستان هاست، خاطرنشان کرد: هدف 
این است تا در کنار برگزاری رقابت ها، دانش آموزان 
با فرهنگ و آداب و رسوم مناطق مختلف کشور آشنا 
شوند، ضمن این که به شهرستان ها هم فرصت بروز 
توانایی هایشان داده شود. به گفته وی، فضای حاکم 
بر رقابت های ورزشی دانش آموزی متفاوت از دیگر 
رقابت هاست چون دانش آموز در کنار شرکت در 
مسابقه ورزشی، زندگی اردویی را تجربه کرده است 
و در برنامه های مختلف فرهنگی هم شرکت می 
کند. دادی، درباره شهرستان های میزبان هم گفت: 
بیرجند، قاینات و سرایان، برای میزبانی مسابقات 
ورزشی دانش آموزان اعلام آمادگی کرده اند که پس 
از بررسی زیرساخت های مورد نیاز، شهرستان های 
میزبان معرفی خواهند شد. وی با بیان این که حدود 
هزار دانش آموز، مربی و سرپرست در مرحله اول 
رقابت های استانی حضور خواهند داشت، افزود: 
تلاش ما این است که در همه رشته های برگزار شده، 
تیم های برتر استان در رقابت های قهرمانی دانش 
آموزان کشور شرکت کنند که امیدواریم با حمایت 

بخش های مختلف این امر عملی شود.

روزشمار رویداد بزرگ ورزش دانش آموزی به حرکت درآمد

هزاردانش آموزمهیای رقابت های استانی

خبرهای ورزشی

 7دونده در راه پیست کشوری 
زهرایی – هفت دونده استان به رقابت های دوی صحرانوردی قهرمانی 
کشور در سه رده نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان اعزام می شوند. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، دبیر هیئت دو و میدانی استان گفت: 
ابراهیم عظیمی، مهدی آهوئی و وحید مرادی در رده نوجوانان و 
محمد احمدآبادی در رده جوانان و ابراهیم شاهزهی، علیرضا چاجی 
و حاجی زاده در رده بزرگ سالان با سرپرستی و مربیگری علیرضا 
چاجی اعضای تیم استان را در این رقابت ها تشکیل می دهند. به گفته 
»امیرآبادی«، رقابت های دوی صحرانوردی قهرمانی کشور و انتخابی 

تیم ملی جمعه هفتم دی ماه در گرمسار استان سمنان برگزار می شود.

دعوت 2 بانو به تیم ملی دوچرخه سواری

دو نفر از بانوان دوچرخه سوار استان به اردوی تدارکاتی تیم ملی دعوت 
شدند. رئیس هیئت دوچرخه سواری استان به »خراسان جنوبی« گفت: 
بر اساس مقام ها و امتیازهای کسب شده در المپیاد استعدادهای برتر 
ورزشی کشور، سارا حیدری و مبینا سادات موسویان به اردوی تدارکاتی 
که برای پشتوانه سازی تیم ملی و انجام تست های تخصصی برگزار می 
شود، دعوت شدند. »علوی« ادامه داد: این اردو از 24 تا 27 دی ماه در 
کمپ تیم های ملی در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد. 

به گفته وی، 24 بانوی منتخب المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور 
از 11 استان در اردوی تدارکاتی با یکدیگر رقابت خواهند کرد.

دوره مربیگری ژیمناستیک 

سالن  در  بانوان  هنری  ژیمناستیک  سه  درجه  مربیگری  دوره 
اختصاصی ژیمناستیک بیرجند برگزار شد. »بیابانی« رئیس هیئت 
ژیمناستیک استان به خبرنگار ما گفت: در این دوره 35 نفر از 
مربیان استان حضور داشتند که آموزش های مورد نیاز را زیر نظر 
»مهری یزدانی« مربی بین المللی و مدرس فدراسیون ژیمناستیک 

فرا گرفتند.

رئیس هیئت دانش آموزی: بیرجند، 
قاینات و سرایان برای میزبانی 
مسابقات دانش آموزان اعلام 

آمادگی کرده اند که پس از بررسی 
زیرساخت ها، شهرستان های 

میزبان معرفی خواهند شد


